
OBJEDNÁVKA č. 2022/OB/0753 MUKUX00IO88Z *MUKUX00IO88Z*

Odběratel: Dodavatel:
IČO: 00281964 IČO: 09764585

Město Kuřim Ing.arch. Kateřina Harazimová

Jungmannova 968/75 Šafaříkova 720

664 34 Kuřim 68601 Uherské Hradiště

vyřizuje: Hanáková Olga Ing. bankovní účet: 2727370087/5500

Předmět objednávky a popis Cena s DPH
Studie jednotřídní MŠ v ul. Rozdělovací, Kuřim

Na základě usnesení Rady města Kuřimi č. R/2022/0231 ze dne 01.06.2022 a cenové nabídky ze dne
10.5.2022 u Vás objednáváme vypracování studie „Jednotřídní MŠ v ul. Rozdělovací, Kuřim“. Umístění
mateřské školy je na pozemku parc. č. 2642/6 na ulici Rozdělovací v Kuřimi. Předmětem návrhu je
umístění budovy MŠ na pozemek, včetně vymezení zahrady s umístěním herních prvků. Objekt bude
zahrnovat vedle prostor pro smíšenou třídu o maximální kapacitě dětí ve třídě a zázemí pro děti i zázemí
pro 3 členný personál, včetně úklidové místnosti apod., v MŠ bude pouze výdej jídla, s tím souvisí zázemí
na mytí a skladování nádobí a potravin.
Předmětem zakázky není geodetické zaměření, toto bude dodáno zadavatelem a řešení parkovacích
stání a umístění zpevněných ploch pro odpadkové kontejnery, vymezení těchto ploch bude koordinováno
s projektantem,
Studie bude provedena a odevzdána ve dvou variantách konstrukčního řešení:
Varianta I. z ocelových kontejnerů,
Varianta II. montovaná ocelová hala.

Kontaktní osoba za zadavatele, město Kuřim:
referent OI Ing. Olga Hanáková, 601 782 761, hanakova@kurim.cz
Kontaktní osoba za provozovatele MŠ Kuřim:
p. ředitelka

Předpokládaný termín:
- odevzdání rozpracované studie k prvnímu projednání: do 30.06.2022
- finální odevzdání studie: do 15.08.2022
Termín je závislý na rychlosti zpětné vazby zadavatele k rozpracované dokumentaci.

Celková cena za vypracování studie: 130.000,- Kč, z toho:
- základní návrh – prostorové, architektonickovýtvarné řešení (situace, půdorysy, řez, pohledy, specifikace
materiálového řešení) 116.000,- Kč

- vizualizace exteriéru – dle podrobnosti a kvality renderů 14.000,- Kč
Ceny jsou uvedeny bez DPH, dodavatel není plátce DPH.

Fakturace proběhne ve dvou fázích:
Fakturace první, ve výši 40% z celkové ceny studie, proběhne na základě předávacího protokolu
rozpracované verze k prvnímu projednání.
Fakturace druhá ve výši 60% z celkové ceny studie, proběhne na základě předávacího protokolu finální
studie ve dvou variantách.
Splatnost faktury je do 30 dní od doručení faktury objednateli.

Přílohy objednávky:
Příloha č. 1 – Cenová nabídka

130 000,00 Kč

Datum vystavení objednávky: 03.06.2022

Datum požadovaného dodání: 31.08.2022

Podrobnosti platby:
* hotově
* na účet
číslo výdajového účtu města Kuřim
22824641/0100

Razítko, jméno a podpis objednavatele: Ing. Olga Hanáková

Část II. - Předběžná kontrola před vznikem závazku Města Kuřim

Rozpočtové krytí Zadal:

OdPa Pol UZ ORJ ORG Kč Poznámka

3111 5169 004 1008000000 130.000,- Kč



 

Potvrzuji provedení předběžné řídící kontroly před vznikem závazku Města Kuřim příkazcem operace: Bartoš Stanislav 

Datum:   06.06.2022 
 
Podpis příkazce operace: 

Potvrzuji provedení předběžné řídící kontroly před vznikem závazku Města Kuřim správcem rozpočtu:   Michaela Juránková Hrbková 
Datum:   06.06.2022 
 
Podpis správce rozpočtu: 

 

Jméno a podpis oprávněné osoby dodavatele: 
Datum:   09.06.2022 
 
Razítko: 

 

Smluvní strany berou na vědomí, že tato objednávka ke své účinnosti vyžaduje uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., a s 
tímto uveřejněním souhlasí. Objednávka je akceptována dodavatelem. 

  


